Página 1 de 1
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2024PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2024PMSL

CONTRATO N° 017/2024FMME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 017/2024FMME

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 025/2024PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
REMANESCENTES PARA PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DESTINADA AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO
LARANJEIRAS - BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 28 - INCISO I

VALOR: R$ 131.839,60 (Cento e Trinta e Um Mil, Oitocentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta Centavos).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

23/05/2024 a 31/12/2024

FORNECEDOR: SEBASTIAO ANTONIO PIRES DE MAGALHAES
CNPJ: 36.228.380/0001-63

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

PROJETO/ATIVIDADE
12.361.0009.2.316 GESTÃO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO 25%
12.306.0009.2.385 PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE
15001001
15520000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS / MARIA ELIZIA DOS SANTOS CIRQUEIRA
MATOS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

SEBASTIAO ANTONIO PIRES DE MAGALHAES

DATA: 23 de maio de 2024

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br